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Name & Address of the Appellant & Respondent

M/s. De~pKiran Foods Pvt Ltd

0

al{ anfhr za r#mar rials srra aar & ta <a 3mt uf zrenRenf Rte
Gr; T; gm rf@rant at 3r@ ur grvr 3ma ga d la5at et
Any person aggrieved by this Order-In-Appeal may file an appeal or revision application, as.
the one may be against such order, to the appropriate authority in the following way :

Irr i«al qr glarur 3la :
Revision application to Government of India :
(@) b4tr qla z,ca re,fu, 1994 cffl- err iafa ft4 aarg Tymi a
air err7 at sq-err qr qgq oiafa yrtervr or)a '3ra fa, Gd vqR,

fcm:r li?l I C'1a, lua f@rt, aft if5a, flat cfrlf aaa, ia mrif, { fact : 110001 cB1'
cffl- \JlFlT~ I

(i) A revision application lies to the Under Secretary, to the Govt. of India, Revision
Application Unit Ministry of Finance, Department of Revenue, 4" Floor, Jeevan Deep Building,
Parliament Street, New Delhi - 110 001 under Section 35EE of the CEA 1944 in respect of the
following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-35 ibid:

(ii) <TTG l=fR'f a6t znf # mm # a }Rt zrf arar if f4Rt qa&FIR IT 3rI #lazu f@aft arr a au rasntrma ma gg mf , u fa4ht arr qr wer #
ark ae fa4t arzn za fa#t 'f-jO-§jJjj\( hi eta #t 4Rau ahr g{st 1

(ii) In case of any loss of goods where the loss occur in transit from a factory to a
warehouse or to another factory or from one warehouse to another during the course of
processing of the goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a warehouse.

ts) mar # rs& fin «r m mrr # sfma w rme fmfi,5mi%agePd mi r sea zens a Re a mm # a marea ar« ft rs7kPf,y
j -:-~ :: I \ ~.- ..... \

(b) In case of rebate of duty of excise on goods exported fo any countryS,9r\ter~itory.,.outp.ide}
India of on excisable material used in the manufacture of the goods which 'ar:-ir.exported !G'.~pyl
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(«) zf? zya mt pram fag Ran ra # rs (ura zu er al) fufa fhzu TI
l=f@" "ITT I .

(c) In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without payment of
duty.

ti" ~ (k41cFi cBl" \"3t41ct.-J ~ cf>~cf>~ "GTI" ~ cfiW~ cBl" i-rt ~ 3ITT
~ ~ "GTI" ~ tTRT ~ ~ cFi :jt11Rlcb ~, ~ cFi ~ Lfrffi'f crr "fll,If ~ m
6fR ~ fclro~ (.:f.2) 1998 tTRT 109 err gar fag ·g et I
(d) Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final products
under the provisions of this Act or the Rules m·ade there under and such order is passed by the
Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under Sec.109 of the Finance (No.2) Act,
1998.

(1) ~ '3t41ct"I ~ (3Nlc1) f.-Hlf!lq<:>1'\ 2001 a Ru e # 3iafa Raff&e qua ian
gg-s i al ,fii i, hf Grat # uf amr hf feta 4h r a fl pa-arr vi
37ft 3mag 6t at-at ufaai a mrr fr 34a fha utrfl sr Tr gal z. Tl
j{.,cll~fl~ cB" ~ tfRf 35-~ fefffRa t ·ta # rqd # mrr €tr--6 "EfRiWf cBT ffl
'lfr iAf~I

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under
Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date on Which the order
sought to be appealed against is communicated and shall be accompanied by two copies each of
the 010 and Order-In-Appeal. It should also be accompanied by a copy of TR-6 Challan
evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under 0
Major Head of Account.
(2) Rf@4G 3m7lat a mer ui vicara ya ala qt zna a z it sq? 2oo/­
it'lx=r 'lj<lciA alt urg sih uzi ic=aa v cars a nrar 3t m 1 ooo;- cBT ttrx=r 'lj<lciA cBT
GIg I
The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the amount involved is
Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount involved is more than Rupees One
Lac.

.?·
v#tar zyca, a@ti qla zrca vi a1a ar4ha =mrznf@rawuf r#ta­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

(1) aft sari zycs 3rf@fr, 1944 cBl tlRf 35- UO~/ 35-~ cB° ~:­

LJnder Section 35B/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

'3cfd81Rsla qRmct 2 (1) cf) if ~~ cB" m 6t ar#ta, sr4tat a muft
zca, as4ta srr«a zea vi tars sr4tar =nrznf@raw (Rec) #Rt 4fa. au 4)8at, (_)
3ltflctlci!lct if 3it--2o, Fqea giRua qrvg, aunt.+uz, 1z4Ia1a-380016.

. · ~
To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal

(CESTAT) at 0-20, New Metal Hospital Compound, Meghani Nagar, Ahmedabad : 380 016. in
case of appeals other than as mentioned in para-2(i) (a) above.

(2) ~ '3t41ct.-i ~ (3Nlc1) Plllfllq<:>1"t, 2001 cBT tfRf 6 cB" ~m ~:tz-3 if A~
fcpq~ 3l '-11 <:>1"1"-l -~#t n{ r4la a fas r@ fa; ·r; mag #t ar 4Rui Rea
Gi are z,ca #t mis, nu at -i:rrr 3lR '<:>iTfTm <11:fT ~ ~ 5 crrrur m ~ cpl, % crni
~ 1000/- tffrx=r ~ 6l111 I usi sur zca at min, ans #t -i=rrT 3lR~ <11:fT ~
~ 5 ~ m 50 crrruT cfcfJ "ITT m ~ 5000/- tBTx=r ~ m.fr I ssi snr ze #t -i:rrr,
&!:ITTi1 ctr l=fTlT 3lR '<:>iTfTm ·TIT uif T; 50 al ITa uant & asi q; 1000o/- tffrx=r
~6l111 I ctr tBTx=r xi61llcb -<Mfc.1-< cB" anfqa a pre a u x=fzj 'cj" ctr ~ I %
~\jff ~ cB" fcR:fr ""l1fi:@ ti I tj\ij Plcb lITTf cB" ~ ctr -WW cBT "ITT

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3 as
prescribed under Rule 6 of Central Excise(Appeal) Rules,. 2001 and shall be accompani.?1:l~~@ainst
(one which at least should be accompanied by a fee of Rs.1,000/-, Rs.5,000/-Afn·d\!315J~d,OQPL­
where amount .of duty I penalty/ demand / refund Is upto 5 Lac, 5 Lac to 50 Lac'and.above 50ta
respectively in the form of crossed bank draft in favour of Asstt. Registar ib~'?(,branch_ oj\'jl'\

. \ ;", ".\ . .,. 2- S• #I·so.. $'/
',- • v ··/Y/...­
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nominate public sector bank of the place where the bench of any nominate public sector bank of
the place where the bench of the Tribunal is situated . :.: Gs·. -- !:

(3) "l:f~ ~ aror lf ~~~ cpf~ mITT i m~~~cf>~~ cnf :f@R~zr fau um ale; g au sha gg sf fa frat qdl arf aa# fg zqenferfa r4t#la
~cf5l" ~~ m~ "fR'cJ5N al ya an4a fur ura &t

In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each 0.1.0. should be
paid in the aforesaid manner not withstanding the fact that the one appeal to the Appellant
Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case may be, is filled to avoid
scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of Rs.100/- for each:·

One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjournment
authority shall beer a court fee stamp of Rs.6.50 paisa as prescribed under scheduled-I item of
the court fee Act, 1975 as amended.

(5) ~ 31N~ +TI1wlT cITT f.Hi?l01 ffl an fa#i at zit #ft err anraffa fa5zu \JITffi t"
'3'11" #tr zrca, #ha grad zc ti ta1a or@l#tr =ma@raw (qr,ffaf@) Rm, 1982 if
Rfea &
Attention in invited to the rules covering these and other related matter contended in the
Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

(6) tar re, h.&a sure ereavi {)c11ch{ j-J4"1<>1"1<-1~ (fl~faa) m-m Jfcflm c),~ #
h.1za 5=u area 3rf@)4a, &&yt nr 39# h3iaaf fftzr(in-2) 3rf0fer# 2a&y(2&y Rt
ism 29) fecaia: o.ec.28y sit Rt fafrr 3/f@0f71, g&&y Rt arr 3 h#3iav @tar cl1)- 3frm<llcfn°
wr&, arr fenr are qa-«@r sam car 31fara &, qr frzrrth iaura sa # sr art
3rhf@a 2zr ufr zrat«uv 3#f@ranzt
h.4a 5eura areavi {) cl lch{ ~ 3fc1<Jl'ct" "JITJT fcnQ° "J11J~"~~ ~rrf.m;ri

(i) <iTRf 11 g'r c); ~~~

(ii) adz sa Rs at a{ aaa?
(iii) am fez1mat h fra 6 h 3iavi 2zr vn#

-37ratara rg fen zrarrhnanfair ('ff. 2) 3f@0fez10, 2014 h 3ramqa f@#fr3rd4zr uf@arth
tra=rll.i~~~ 3lW 'Qci- 3-m cp)-~~~I ;

For an appeal to be filed before the CESTAT, it is mandatory to pre-deposit an amount
specified under the Finance (No. 2) Act, 2014 (No. 25 of 2014) dated 06.08.2014, under
section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also made applicable to Service Tax
under section 83 of the Finance Act, 1994 provided the amount of pre-deposit payable would
be subject to ceiling of Rs. Ten Crores, ·
Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:

(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

➔Provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay
application and . appeals pending before any appellate authority prior to the
commencement of the Finance (No.2) Act, 2014.

(6)) sanerhsfsrn«a frarer hr scar«i gens srerar arnrraveRafa )alt@f@rs»,gea
h5 10% cmracau3it srrhaus faff&a etaavsh 10% parausrsrat., \

\. ·~ - \, -r-. ' I ' .u- '
(6)(i) In view of above, an appeal against this order shall lie befo.te \the Tribun;1il 1~
payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penJiti·Jr.~,.in d~~Rl'.i~~t1dr
penalty, where penalty alone 1s m dispute." ~;;, -:::-·-;:·c,•:,,:>:;/..... _,_ _/
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ORDER-IN-APPEAL

F.NO.V2/23 to 26/GNR/2018-19
F.NO.V2/28 to 40/GNR/2018-19 •
F.NO.V2/A to 6/RA/GNR/18-19 '

This order arises out of following 17 appeals filed by M/s. Deepkiran

Foods Pvt. Ltd., 228/2, Dantali Industrial Estate, Village-Dantali, Taluka-Kalol,

Distt. Gandhinagar, a 100% EOU (in short 'appellant') against Order-in-Original

Nos.(in short 'impugned orders') passed by the then Deputy/Asstt.

Commissioner, Central Excise, Division Kalal, Ahmedabad-11I (in short

'adjudicating authority'). Since the issue involved in all these appeals is common,

I take up for disposal by a common order.

S.No. 0.1.0.No./date. Period involved Disputed New Appeal No.
amount.(Rs.) (Old Appeal No.)

+ 44/Ref/2008-09/ July-06 to Sept-06 4,23,734/­ V2/23/GNR/18-19
dtd.15.12.2008 ( 12/AHD-111/2009)

2 45/Ref/2008-09/ Oct-06 to Dec-06 17,28, 107/- V2/25/GNR/18-19
dtd. 15.12.2008 (13/AHD-111/2009)

3 46/Ref/2008-09/ Apr-06 to June-06 2,93,725/­ V2/30/GNR/18-19
dtd.15.12.2008 (14/AHD-111/2009)

4 47/Ref/2008-09/ Jan-06 to Mar-06 3,340/­ V2/29/GNR/18-19
dtd.15.12.2008 (15/AHD-111/2009)

5 49/R/2008 / March-2007 22,43,472/­ V2/26/GNR/18-19
Dtd.22.12.2008 (16/AHD-111/2009)

6 51/R/2008/ Feb-2007 1,28,434/­ V2/28/GNR/18-19
Dtd.22.12.2008 (17/AHD-III/2009)

7 52/R/2008/ Jan-2007 12,58,146/­ V2/24/GNR/18-19
Dtd.22.12.2008 (18/AHD-111/2008)

8 4/Refund/2009-10/ June-2008 5,90,447/- V2/36/GNR/18-19
dtd.22.04.2009 (167/AHD-111/2009)

9 5/Refund/2009-10/ July-2008 2,08,796/­ V2/35/GNR/18-19
dtd.22.04.2009 (168/AHD-111/2009)

10 6/Refund/2009-10/ Aug-2008 1,41,937/­ V2/34/GNR/18-19
dtd.22.04.2009 (169/AHD-111/2009)

11 9/Refund/2009-10/ Nov-2008 67,809/­ V2/37/GNR/18-19
dtd.20.05.2009 (194/AHD-III/2009)

12 10/Refund/2009-10/ Oct-2008 1,09,163/­ V2/35/GNR/18-19
dtd.20.05.2009 (195/AHD-III/2009)

13 15/R/2009-10/ Jan-2009, 4,69,202/­ V2/32/GNR/18-19
dtd.09.07.2009 (264/AHD-111/2009)

14 14/R/2009-10/ Sept-2008 20,84,410/­ V2/33/GNR/18-19
dtd.09.07.2009 (269/AHD-111/2009)

15 19/Ref7/2009-10/ March-2009 2,04,110/­ V2/39/GNR/18-19
dtd.02.09.2009 (325/AHD-111/2009)

16 20/Ref/2009-1 0/ Feb-2009 92,340/- V2/40/GNR/18-19
dtd.02.09.2009 (326/AHD-111/2009)

17 07/Ref/2010-11/ Dec-2009 1,65,022/­ V2/31/GNR/18-19
dtd.25.05.2010 (75/AHD-111/2010)

Another following three appeals have also been filed by the then

Assistant Commissioner, Central Excise, Division Kalol, Ahmedabad-III [in

short 'department] against the following Order-In-Original Nos. in terms of

Review Orders passed by the then Commissioner, Central Excise,

Ahmedabad-III against the appellant.

Sr. Order-In-Original Review Order No. & Name of Grounds of appeal
No No.& Date Date. respondent
1 22/Ref/2009-10 IV/18-253/R/ 2009­ Mis. Deepkiran Refund sanctioned to

dtd 02.12.2009 RA dtd.10.03.2010 Foods Pvt. Ltd, the respondent for
Dantali. /4: ._:.. ,·· ·,:~~at credit availed .on

.s'-CK#AIPort/Shipping
Le

0

o··
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.-4­ F.NO.V2/23 to 26/GNR/2018-19

F.NO.V2/28 to 40/GNRf2018-19
F.NO.V2/4 to 6/RA/GNR/18-19

0

0

,,
», .' services/GTA (Outward-'

transportation) etc. is
erroneous in terms of
definition of 'input

· service' as defined in
Rule 2(I) of the Cenvat
Credit Rules, 2004 .

2 23/Ref/2009-10 IV/18-254/R/ 2009-RA -do­ -do­
dtd.02.12.2009 dtd.11.03.201 O

3 24/Ref/2009-10 IV/18-255/R/ 2009-RA -do­ -do­
dtd.02.12.2009 dtd.11.03.2010

2.. Briefly stated that the appellant filed refund claims under Rule 5 of the

Cenvat Credit Rules, 2004 for accumulated unutilized Cenvat credit of service tax

paid on CHA/F&F/C&F/Outward Freight/GTA Outward Transportation/Air Ticket

TravelNehicle Labour/ AC Installation/Insurance for staff bus/ Telephone/

Manpower services etc. availed. The adjudicating authority vide impugned orders

rejected the refund claims for these services being not 'input service' as defined

in Rule 2(1) of the Cenvat Credit Rules, 2004.

3. Aggrieved with the impugned orders, the appellant filed the present
appeals wherein, inter alia, stated that:

► The only ground for not sanctioning the refund claim, as per Rule 5 of the
Cenvat Credit Rules, 2004, is when the manufacturer or provider of output
service avails drawback or claims rebate of duty or service tax. They had
neither claimed drawback nor rebate of inputs.► The adjudicating authority has erred in holding that the input services such
as CHA, Air Travel Charges, Outward Freight etc. are beyond the scope of
input services specified in Rule 2(1) of the Cenvat Credit Rules, 2004.

► The services availed by them are related to export of their finished goods.
All these services are essential for business and hence it is covered under
the definition of 'input service' under Rule 2(I)ibid.► In the budget 2008-09, in clause (I) vide Notifn. No.10/2008-CE(NT) dated
01.03.2008 the words "clearance of final products from the place of
removal" substituted with the words "clearance of final products upto the
place of removal" This amendment clearly shows the Govt. intention that
outward transportation falls within the ambit of "input service".► The "place of removal" has been defined under Section 4(3)(c) of the
Central Excise Act, 1944. For export of goods, the place of actual removal
of the goods is airport/seaport. Their responsibility ceases only when the
goods are loaded in the vessel. As such, whatever services availed by
them, including the transport service, automatically becomes their input
services because all these services are actually used for the business
activity and rely upon the clarification issued by the Board vide Circular
No.97/8/2007-ST dated 23.08.2007.► Since they being 100% EOU and entire production is exported and their
price is FOB destination, the place of actual removal is the airport/sea port
and entitled for the credit of service tax paid9-in@t.services availed in
removng he goods vto the place otremo%° }

i.#\ <, •.·. . . / ,. ·:i:, Ie>-../
\8 " ·".'°-.­



-5­ F.NO.V2/23 to 26/GNR/2018-19
F.NO.V2/28 to 40/GNR/2018-19 »

F.NO.V2/4 to 6/RA/GNR/18-19

>> As their entire product is exported to all over the world, their directors has "
to travel different countries to discuss the business, to set-up exhibition

., etc. and to acquire technology, capital goods, raw materials etc. When he
travels by air, for booking of air ticket, services of air travel agent is
necessary as it is availed in the interest of business.

> The term 'in relation to' and 'directly or indirectly' make input service
comprehensive. It is clear that clearing and forwarding is indirectly. used in
export of goods hence it becomes input service to their business and rely
upon OIA No.8 to 15/2009 (Ahd-lll)CE/KCG/Commr(A) dtd.13.01 .2009
passed in case of MIs. Finecare Bio Systems.► As- per para 3 of the Board's Circular No.341/15/2007-TRU dated
17.04.2008, 16 services have been notified and the service tax paid on
these services, which are attributable to exports even if they are not used
as input service, shall be refunded to exporter.► As regards the Cenvat credit availed on the basis of TR-6 challans, the
issue involved has already been settled in their favour in their own case
vide OIA No.86 to 89/2008(Ahd-lll)CE/KCG/Commr(A) dated 04.09.2008.

► The issue involved in the present appeals has already been settle by the
Larger Bench of the CESTAT, Benglore in case of ABB Ltd. vs. CCE&ST,
Bang lore reported in 2009(15) STR-23(Tri. LB).

4. Personal hearing in the matter was held on 13.06.2018. Shri M.H. Raval,

Consultant, appeared on behalf of the appellant and reiterated the grounds of

appeal and filed additional written submission. None represented from the

department.

5. I have carefully gone through the appeal memorandum, submissions .

made at the time of personal hearing and evidences available on records. I find

that the main issue to be decided is whether the appellant is entitled to claim

refund of Cenvat credit of service tax paid on the services availed (as stated in

Para 2 supra) or otherwise. Accordingly, I proceed to.decide the case on merits.

0

6. Prima facie, I find that the appellant is a 100% EOU and all the goods 0
manufactured is exported under bond and have not claimed any rebate of duty

paid on inputs used in the exported goods. There is no domestic sale hence they

are unable to use Cenvat credit availed on inputs and input services. As such

'there remained Cenvat credit unutilized and accumulated and filed refund claim
of such accumulated Cenvat credit in terms of Rule 5 of the Cenvat Credit Rules,

2004. This fact is not in dispute. The adjudicating authority rejected the amount

of service tax paid and claimed as refund on the services availed viz. CHA, C&F,

F&F, GTA Outward Transportation etc. on the ground that said services are not

'input service' as defined in Rule 2(1) of the Cenvat Credit Rules, 2004 vide

impugned orders. Hence, aggrieved with the impugned orders, the appellant has
preferred the present appeals. The period covered in the pres.ent.-apiJ,eals is from

en.rzoo - or.ran» l\
•e # »·.5
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F.NO.V2/23 to 26/GNR/2018-19
F.NO.V2/28 to 40/GNR/2018-19
F.NO.V2/A to 6/RA/GNR/18-19

# ;
7. In this regard, I find that the issue involved is already settled by this

appellate forum in their own case yide OIA No. No.82 to 85/2008(Ahd­

lll)CE/KCG/Commr(A) dated 04.09.2008. This OIA was challenged by the

department before the CESTAT, Ahmedabad. The CESTAT vide Order No.

A/1493-1508/ZBIAHD/2011 dated 18.08.2011rejected the departmental

appeals on the basis of Larger Bench decision of the Tribunal in the case of ABB

Ltd. Vs. CCE & ST, Banglore [2009(15) STR-23(Ti.LB). In the appeal before the

High Court of Karnataka, the Hon'ble High Court· of Karnataka upheld the

decision of the Larger Bench of the Tribunal. As against this order of the High

Court of Karnataka, the department filed Civil Application No.11402/2016 against

ABB Ltd. before the Hon'ble Supreme Court of India. Similarly, the department

had also filed Civil Application No. 11877-11884/2016 against the appellant

which were tagged with Civil Appeal No.11710/2016 filed by CCE, Belgaum Vs.

M/s. Vasavadatta Cements Ltd. The Hon'ble Supreme Court of India vide

judgement dated 18.01.2018 [ reported in 2018(11) GSTL-3 (SC)] on the subject

matter has categorically discussed the words and phrase "from the place of

removal" as it stood in the definition of 'input service' in Rule 2(1) ibid prior to

amendment w.e.f. 01.04.2008 and held as under:

"Cenvat credit - Input services - GTA services - Outward
Transportation of manufactured product - Place of removal -
Definition of input services as it existed prior to amendment in 2008,
included term "from place of removal" - Certainly it has to be upto a
certain point - Thus GTA services used for outward transportation of
goods from place of removal, i.e., factory gate up to first point of
delivery viz. a Depot or a Customer's premises covered under input
services - However, post 1-4-2008 amendment, said term having
been substituted by term "upto the place of removal", credit beyond
such place not admissible - There being no error in concurrent
orders of CESTAT Larger Bench and High Court, impugned order
sustainable - Rule 2(/) of Cenvat Credit Rules, 2004. [paras 5, 6, 7, BJ"

Department's appeal dismissed/Assessee's appeal allowed

Following the ratio of this judgment of the Hon'ble Supreme Court of India,

I hold that the appellant is eligible for availing Cenvat credit of service tax paid on

the services mentioned in Para 2 supra and accordingly allow the appeals filed

by. the appellant with consequential relief for the period covered prior to

01.04.2008.

8. As regards the period covered post 01.04.2008 and upto December-2009,
I find that the appellant is a 100% EOU and have exported all its goods

manufactured and there is no domestic sale. The appellantbasstated;that their
price is FOB destination. This fact is not in disp~te by eit/tfjd8: f ilii,\i~\ the

fi } e'
.%..<



-7­ F.NO.V2/23 to 26/GNR/2018-19
F.NO.V2/28 to 40/GNR/2018-19
F.NO.V2/4 to 6/RA/GNR/18-19

·

"place of removal" has been defined under Section 4(3)(c) of the Centra.I Excise

Act, 1944. For export of goods, the place of actual removal of the goods is

airport/seaport/lCD, as the case may be, as held in series of judgments of the
higher appellate forum. Accordingly, I hold that the appellant is eligible for

availing Cenvat credit of service tax paid on the services mentioned in Para 2

supra and accordingly allow the appeals filed by the appellant with consequential

relief for the period 01.04.2008 to December-2009.

9. In view of the above discussion in Para 7 and 8, the appeals filed by the

department are rejected.

The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms.a­
em st) Q

a4tr# srzga (eta)
Dt. 2%06.2018

"
(B.A. P tel)
Supdt.(Appeals)
Central GST, Ahmedabad.

BY SPEED POST TO:
(1) M/s.: Deepkiran Foods Pvt. Ltd.,

228/2, Dantali Industrial Estate,
Village-Dantali, Taluka-Kalol,
Distt. Gandhinagar.

(2) The Assistant Commissioner,
CGST, Division Kaloi.

O

Copy to:-
(1) The Chief Commissioner, CGST, Ahmedabad Zone.
(2) The Commissioner, CGST, Gandhinagar (RRA Section).
(3) The Asstt. Commr(System), CGST , Gandhinagar.

(for uploading OIA on website)
(4) Guard file
5) P.A. file.
(6) Individual file.


